Theobaldus fr. Senensis	25*
Theodaldus fr.	104
Theodoricus Altissiodorensis	28*
Theophilus (S.)	317
— fr.	224
Thomas (S.) de Aquino	201*, 215*, 335
Thomas fr. Apulus	75
Timo fr. Pragensis lector	135
Tobaldus fr.	225*
Tolosani	324
Trinitate (de) fratres	292
Tripolitanus cantor	86
Tullensis ep.	316

U.

Ugo ep. Ostiensis	25*
Ulissiponensis ep. fr. Ord.	281
Ulricus fr. Fribergensis	314
— fr. Frisacensis	318
Universitas Parisiensis	44, 324, 327
Usuardus.	4

V.

Valdenses	183, 236
Valle Caulium (de) fratres	42*
Ventura fr. Bononiensis prior	26, 28*, 167*
Verudadis	22
Victore (S.) de fratres.	292
Vigorosus fr. Burdegalensis	264
Vincentius (S.)	234
— fr. Montispessulanus	258
Vollienardus fr. Basiliensis prior	300

W.

Waldenses = Valdenses.	
Walterus vide Gualterus.	
Wilhelmus vide Guillelmus.	
Wladislaus rex Bohemiae	135*
Zacharias	34

Z.

CORRIGENDA ET ADDENDA.

Pag. 1 not. a) *pro* cod. *lege* codd. — P. 5 lin. 17 *pro* Continet l. continet. — P. 11 l. 20 *adde* ordinem *post* praedicatorum. — P. 13 l. 5 not. b) *pro* Agagita l. Agapita. — P. 14 § VII *adde notam*: Prophetia S. Hildegardis, quam auctor pie de ordine Praedicatorum interpretatur desumitur a verbis *surgent* — *virent* e responso S. Hildegardis ad prepositum S. Petri totiusque cleri Trevirorum. Apud Migne P.L. CXCVII ep. XLIX. p. 257; cf. etiam l. c. p. 82. — P. 20 l. 21 *pro* i l. si; *pro* hic vos futuri l. hic futuri. — P. 23 l. 1 *pro* festine l. festive. — P. 24 l. 8 *pro* selam l. sealam; ibid. l. 29 *adde* sunt *post* noctuque. — P. 28 l. 20 *pro* Castro l. castro. — P. 29 l. 15 *pro* reprehendum l. reprehendendum. — P. 35 not. 5 l. 6 *pro* sufferare l. sufferrare. — P. 36 l. 18 *pro* artuum l. artum; ibid. l. 19 *pro* Cum l. Cui. — P. 38 l. 4 *pro* arcticam l. arthriticam; ibid. l. 13 *pro* cumanos l. Cumanos. — P. 41 l. 4 *post* pulchros *adde notam*: de novo enim tunc rasuram fecerant. A.C. — P. 74 not. b) *pro* Rupis amatoria l. Rupes Amatoria. — P. 75 l. 1 *pro* Teotoni l. Teotonici. — P. 77 l. 4 *pro* cap. XIV. l. cap. XIV. a); ibid. l. 12 *pro* cap. XV. l. cap. XV. b). — P. 80 l. 9 *pro* refrigeravit l. refrigeravit. — P. 88 l. 21 *pro* Et l. Est. — P. 95 l. 14 *pro* fieulus l. figulus; ibid. l. 22 *pro* pori-es l. porri, pylatrum, viride aes. Cf. pro hoc Acta SS. ad d. IV. Aug. p. 616 n° 340. — P. 101 l. 15 *pro* contigit l. contigit. — P. 102 l. 17 *lege* Christum, existimatur. — P. 103 l. 16 *pro* visitaret l. visitare. — P. 105 l. 18 *pro* Alquando l. Aliquando. — P. 107 not. d) *adde*: Corradus de S. Gallo prior Basiliensis exstitit infra 1233 et 1255. Sutler l. c. p. 531. — P. 113 not. e) *adde*: Episcopus Lausanensis (Lausanne exstitit tunc S. Bonifacius 1231. II. III — 15. VII. 1239, quo anno resignavit: obiit 19. II. 1260. cf. Saint Boniface de Bruxelles par J. F. Kieckens S. J. Bruxelles 1892. De S. Bonifacii benevolentia erga nostros fratres Lausanensis conventus l. c. p. 71. — P. 124 l. 13 *pro* quinque l. quandoque. — P. 132 l. 19 *pro* chorus l. choros. — P. 139 l. 18 *pro* campio l. campo. — P. 158 l. ultima *pro* damulla l. damimula. — P. 165 l. 12 *pro* pauca l. paucis. — P. 166 in titulo ad § II. *pro* ordinem l. pedem. — P. 174 l. 7 *pro* polet l. polit; ibid. l. 11 *pro* ingressn l. ingressu. — P. 188 l. ult. *pro* avidis l. aridis, et in not. 39 *pro* aridis B. l. avidis ACDEG. — P. 196 l. 19 *pro* exponebot l. exponebat; ibid. notam a) sic corrige: De isto fratre daemoniaco nempe fr. Bernardo cf. supra p. 126 not. a). — P. 203 not. 30 *pro* Flandrie l. Flandria. — P. 205 l. 18 *pro* adultorum l. adulatorium. — P. 208 l. 10 *pro* prior sanctus l. prior, sanctus. — P. 210 l. 10 *pro* profundm l. profundum. — P. 235 l. 10 *pro* sepelientur l. sepelirentur. — P. 239 l. 13 *pro* Nosarius l. Nazarius, et in not. 13 Nosarius ABG. — P. 256 l. 6 *adde* in *post* iniungeret. — P. 264 § VIII. in marg. *pro* minis-trantes l. mini-strantes; ibid. *pro* Christus l. Chri-stus. — P. 268 l. 17 *pro* Vartislavie l. Vratislavie et in nota e) Breslau: similiter in indice locorunt: ibid. l. 25 *pro* eos l. eius. — P. 277 l. 25 *pro* Eborato l. Eboraco. — P. 288 l. 12 *pro* cumulo l. tumulo. — P. 298 not. b) *pro* Foriuliensis l. Forum Iulii. — P. 303 l. 23 *pro* Thabertus l. Chabertus. — P. 305 not. 3 et c) *pro* Laurensem l. Laurinensem; ibid. not. a) *pro* C E F G H l. B E F G H. — P. 306 l. 29 *pro* circastant l. circa stant. — P. 308 l. 27 *pro* recipit l. recepit. — P. 309 l. 12 *pro* per

l. pro; ibid. l. 17 *pro* baptizati successive, annis l. baptizati, successive annis. — P. 319 l. 24 *pro* desinunt l. desinant. — P. 313 l. 8 *pro* zelatus l. zelatus. — P. 317 l. 28 *adde virgulam post* elevans; ibid. in not. a) add. En verba sequentiae *Ave Maria gratia plena*, quae frater cantavit : De lacu foecis et miseriae Theophilum reformans gratiae. — P. 318 l. 4 *pro* langueus l. languens. — P. 319 l. 20 *pro* Augustinus l. Augustinus. — P. 321 not. a) l. 3 *pro* Barchilonensis l. Barcinonensis. — P. 327 l. 27 *pro* visionem l. visionis. — P. 325 l. 12 legendum esse puto : virgo, verbi Dei gratiosissimus. — P. 326 not. b) l. 2 *pro* fratre l. frater; ibid. not. c) l. 7 *pro* cui l. quibus. — P. 330 l. 4 *pro* duclis l. dulcis. — P. 331 l. 17 *pro* sustraheret l. subtraheret. — P. 333 p. 2. col. 2. *adde virgulam post* officium; ibid. l. 21 col. 1. *pro* Sistarciensis l. Sistaricensis. — P. 334 l. 3 col. 1. *pro* respondit l. re-spondit; ibid. l. 13 *pro* dic-tum l. di-ctum. — P. 335 l. 28 *pro* Sistarciensis l. Sistaricensis. — P. 337 l. 8 *adde cor post* secundum; ibid. l. 28 *pro* fluidos l. fervidos.

BOX 7303 .M65 v.1 IMS

Gerardus de Fracheto
Vitae Fratrum

LIBRARY

Pontifical Institute of Medieval Studies

113 ST. JOSEPH ST.
TORONTO, ONT., CANADA M5S 1J4